
Usnesení z řádné schůze Rady města Říčany konané dne 16.07.2015 

 

 

395/15 - Žádosti o individuální dotace FK Radošovice a Kamiwaza Karate 

 

č. usnesení: 15-39-001 

Rada města Říčany neschvaluje  

uzavření veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí  příspěvku ve výši 31.290 Kč společnosti SK 

Kamiwaza Karate o.s., se sídlem Maňákova 746/15, Praha 9, účelově určeného na úhradu 

nájemného za tělocvičny v ZŠ U Říčanského lesa, z důvodu že na podporu činnosti sportovních 

organizací bylo již grantové řízení pro rok 2015 uzavřeno a město nemá ve svém rozpočtu 

vyčleněny další prostředky na podporu sportu. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-39-002 

Rada města Říčany neschvaluje  

uzavření veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí příspěvku ve výši 50.000 Kč společnosti FK 

Radošovice., se sídlem Březská 224, Říčany, účelově určeného na vybavení pro tréninkové 

jednotky, z důvodu že na podporu činnosti sportovních organizací bylo již grantové řízení pro 

rok 2015 uzavřeno a město nemá ve svém rozpočtu vyčleněny další prostředky na podporu 

sportu. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

396/15 - Výpůjčka sportovní haly - Ing. Josef Trojánek 

 

č. usnesení: 15-39-003 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi městem Říčany, Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany, 

IČO: 00240702, jako půjčitelem a Ing. Josefem Trojánkem, jako vypůjčitelem, jejíž předmětem 

bude výpůjčka zrcadlového sálu, který se nachází v budově sportovní haly Škroupova 2026 v 

Říčanech, a to na dobu od 1.7.2015 do 31.8.2015 vždy ve čtvrtek od 17.30 do 19.30 hodin, a to 

za účelem zajištění zázemí pro cvičení jógy v případě  

 

 



nepříznivého počasí za podmínky, že cvičení nebude pro účastníky zpoplatněno. Ukládá 

tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit vypracování smlouvy a souhlasí s jejím podpisem. 

 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

397/15 - Veřejná zakázka malého rozsahu - Projektová dokumentace - Rekonstrukce 

mostu přes trať ČD, Říčany - výsledky 

 

č. usnesení: 15-39-004 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Říčany se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01 

Říčany, IČO: 00240702, jako objednatelem, a zhotovitelem Pontex, spol. s r.o., (Pontex 

Consulting Engineers, Ltd.), Praha 4, Bezová 1658, PSČ 14714, IČO: 40763439, za celkovou 

cenou 326 700,- Kč včetně DPH. Předmětem smlouvy je vypracování projektové dokumentace 

pro stavební povolení a dokumentace pro provedení stavby na stavbu „Rekonstrukce mostu 

přes trať ČD, Říčany“, včetně výkazu výměr v úrovni stupně dokumentace pro provedení stavby 

a oceněného kontrolního rozpočtu a zajištění veškeré inženýrské činnosti za účelem získání 

příslušných správních rozhodnutí. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

398/15 - Zpracování žádosti o dotaci a projektové dokumentace_Digitální pov. plán a 

Varovný info. systém  

 

č. usnesení: 15-39-005 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy s VRV, a.s., na zpracování projektové dokumentace na varovný 

informační systém a digitální povodňový plán za cenu 60.500 Kč a souhlasí s uvolněním této 

částky z rezervy rady. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

 

 

 



399/15 - Výjimka pro stavební firmu ROBSTAV stavby k.s. 

 

č. usnesení: 15-39-006 

Rada města Říčany souhlasí  

s  udělením výjimky stavební firmě ROBSTAV stavby k.s., se sídlem Italská 1580/26, 120 00 

Praha 2 IČO: 27430774,  z obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 1/2015 o ochraně nočního 

klidu a regulaci hlučných činností ve městě Říčany. Na základě udělené výjimky je stavební 

firma ROBSTAV stavby k.s. oprávněna za účelem realizace „Rekonstrukce komunikace 

III/00312 ul. Rooseveltova v úsek Kolovratská – Kuříčko“ provádět stavební práce v období 

víkendů a státních svátků, v době od 7.00 hodin do 19.00 hodin. Tato výjimka je platná po dobu 

od 15. 7. 2015 do 30. 11. 2015. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

400/15 - Žádost o povolení výjimky z OZV 3/2011 -Oliva herna  -restaurace 

 

č. usnesení: 15-39-007 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli Ondřeji Hančikovskému, IČO: 12415201, který je provozovatelem 

herny a restaurace Oliva, Verdunská 1749, Říčany a to pondělí až neděle od 00:00 hod.  -04:00 

hod.  do 31.1.2016 z o obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých 

podmínkách pro pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného 

pořádku v rozsahu dle rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. Rada města Říčany 

pověřuje starostu města podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit 

odeslání tohoto rozhodnutí  výše uvedenému žadateli. 

Návrh byl schválen 

 


